FONTI: Minieri Riccio, *Nuovi studi rig. la dominaz. angioina*, p. 17; Sicola, *l. c.*

71. – (Filiis qd. Rogerii mil., f. qd. Roberti de Baro, Regni Sicilie Prothonotarii, concedit nonnulla bona proditionum in Trano, Vigiliis et Brundusio, in excambium bonorum, que fuerunt Roberti de Melenzano de Baro). (Reg. 21, f. 23).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

72. – (Philippo de Sancta Cruce mil., mandat ut armari faciat quasdam galeas et alia vassella in subsidium Principis Achaye). (Reg. 21, f. 24).

FONTI: Sicola, *Rep.* 2, f. 275.

73. – (Iohanni de Arel, hostiario, concedit quedam bona in Spinaciola et eius pertinentiis). (Reg. 21, f. 24, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

74. – (Mandat ut Guillelmo de Sectays, mil., olim Castellano castri Canusii, exolvat gagia et expensas, etiam pro domino Henrico et pro olim Comite Casertano). Dat. Trani, XIII maii. (Reg. 21, f. 25).

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch., I, f. 457; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

75. – (Mandat ut Episcopo Termularum decimas exhibeat). (Reg. 21, f. 26).

FONTI: Sicola *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

76. – (Mandat ut Petro Bordono, vallecto suo ac contergio regii palatii Lacuspensis gagia exhibeat). (Reg. 21, f. 26).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, I, p. 454; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

77. – Scriptum est eidem Secreto etc. Significaverunt Excellentie nostre mag. Iohannes de Congeio cler., Iohannes Waubercurt mil. et Sergius Bos de Ravello ... quod, occasione mandati nostri tibi directi de solvendo naulo navis, cum qua ire debent in Romaniam, pro onere tantum MD salm. frumenti, quas primo in ipsa navi loneraril mandaverimus, tamen naulum pro quantitate superaddita denegas exhibere. Quare tibi significandum duximus quod in ipsa navi ouerati mandavimus, deferendas per dictos nuntios apud Clarenciam, victualium quantitatem subscriptam, vid.: in portu Manfridone pred. salmas frumenti MD, item ordei salmas CCC, nec non alias DC sive DCC ... frumenti receptas mutuo ... per Iusitiarium Terre Bari; f. t. ... mandamus quatenus naulum dicte navis pro toto onere ipso, iustum vid. et moderatum, ... debeas exhibere, et ... recipere apodixam; non obstante etc. Dat. Fogie, per Iohannem de Menelio, Panormitanum Archidiaconum, Regni

Sicilie Vicecancellarium, a. D. MCCLXXIII, mensis aprilis, XII eiusdem, I ind., R. n. a. VIII. (Reg. 21, f. 26).

FONTI: Pubblicaz. per le « Nozze Pastore-Bovio », Bitonto 1910, p. 78.

78. – Pro Thoma de Lando.

Scriptum est eidem Secreto etc. Cum velimus Thome Lando, civi Venetiarum, de CXLII uncias auri et CCL salmis frumenti, per eum Guillelmo de Barris, Capitaneo militie nostre in partibus Achaye, mutuatis, plenarie satisfieri, f. t. ... precipimus sub pena persone tue quatenus eidem Thome dictas CXLII uncias auri ... exhibere procures. Victualia vero emas simili- ter ... et ipsa ei restituas; ita quod per totum p. f. mensem augusti de pred. uncias et frumento sit eidem Thome plenarie satisfactum. Sciturus etc. Dat. Piscarie, XVIII madii I ind. (Reg. 21, f. 26, t.).